
Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Pizzoni

Bertini

Solfanelli

Fanelli

Falcinelli

Bistoni

Fogliani

Rossetti

Fiorucci

Galmacci

Rossi

Tronconi

Finetti

Artini

Maramigi

Ragni

Carazzi

Fortuna

Maranghi

Virgili

Bellachioma

Sanchini

Rossi

Mearini

Allegrini

Roso

Salvadori

Scassellati

Cardinali

Ricciolini

Moreno

Stefano

Marco

Giuliano

Terenzio

Luca

Daniele

Gianni

Giorgio

Mirko

Andrea

Giacomo

Fabrizio

Sauro

Marco

Lorenzo

Mirko

Fiorenzo

Marco

Matteo

Michele

Sauro

Dante

Mauro

Alessio

Danilo

Franco

Simone

Moreno

Gabriele

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Bastia asd

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Bastia asd

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Trabucco Pesca +)

Umbria Fishing Team Asd

Pesca Club Bastia asd

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Umbria Fishing Team Asd

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Bastia asd

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Pesca Club Bastia asd

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Umbria Fishing Team Asd

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Blue River A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

8,0

8,0

8,5

9,0

10,0

10,0

10,0

12,0

12,0

12,0

12,0

13,0

13,0

13,0

14,0

14,0

14,0

14,0

15,0

15,0

15,0

16,0

16,5

16,5

16,5

17,0

17,0

17,0

17,0

18,0

1 - 4 - 2 - 1

1 - 3 - 2 - 2

3 - 1½- 1 - 3

6 - 1 - 1 - 1

6 - 1 - 2 - 1

2 - 3 - 1 - 4

3 - 3 - 1 - 3

1 - 1 - 8 - 2

6 - 1 - 4 - 1

3 - 2 - 1 - 6

4 - 3 - 4 - 1

1 - 1 - 3 - 8

3 - 1 - 2 - 7

5 - 4 - 1 - 3

1 - 4 - 1 - 8

2 - 9 - 1 - 2

5 - 2 - 1 - 6

7 - 3 - 3 - 1

9 - 2 - 3 - 1

1 - 5 - 2 - 7

4 - 1 - 6 - 4

9 - 1 - 4 - 2

4 - 8½- 1 - 3

2 - 4½- 2 - 8

2 - 5 - 7 - 2½

1 -10 - 2 - 4

3 -10 - 3 - 1

3 - 1 - 8 - 5

2 - 3 -10 - 2

10 - 2 - 5 - 1

13.750

17.900

15.540

15.720

16.050

10.015

12.290

9.850

10.780

6.350

8.950

13.695

9.050

9.705

9.300

15.970

11.545

8.655

6.650

13.890

9.010

10.375

11.970

6.060

7.660

16.735

12.981

7.105

11.355

10.410

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 4
Campo di Gara Bacino di Corbara

Data 28-09-2025

Società Organizzatrice Umbria Fishing Team

Manifestazione TROFEO SERIE B COLPO  2025

Organizzazione Comitato Regionale Umbria

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Ligorio Alessandro

Giudice di Gara
Patassini Claudio

Ora
14:14:05



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Amodio

Rossi

Ceva Bovio

Gritti

Orsini

Bellucci

Dominici

Giorgioni

Rossini

Tenerini

Ferranti

Drozdek

Buffatello

Ceccomori

Brandoni

Pasquoni

Moretti

Bellandi

Manciucca

Zanfini

Albarano

Zangarelli

Greco

Radicchi

Santi

Santilli

Cristiano

Brunori

Friuli

De Luca

Sabrina

Fabrizio

Giordano

Massimiliano

Giuseppe

Mauro

Luca

Vanni

Fabio

Roberto

Luca

Mariusz

Carlo

Stefano

Fabrizio

Paolo

Massimo

Mario

Sandro

Giuseppe

Luigi

Luca

Rocco

Giovanni

Marco

Paolo

Andrea

Americo

Fabrizio

Walter

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Pesca Club Bastia asd

Blue River A.S.D. (Colmic)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Trabucco Pesca +)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Trabucco Pesca +)

Umbria Fishing Team Asd

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Blue River A.S.D. (Colmic)

Umbria Fishing Team Asd

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Blue River A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Umbria Fishing Team Asd

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Blu River 2 A.S.D. (Colmic)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Blue River A.S.D. (Colmic)

18,0

18,0

18,0

18,0

18,0

18,5

18,5

19,0

19,5

20,0

20,0

20,0

20,0

21,0

21,0

21,0

21,5

21,5

21,5

22,0

22,0

22,0

22,0

22,0

22,5

23,0

23,0

24,0

24,0

24,0

6 - 8½- 1 - 2½

5 - 9 - 3 - 1

1 - 6 - 6 - 5

5 - 6 - 2 - 5

3 - 8 - 3 - 4

11 - 1½- 2 - 4

2 - 6½- 7 - 3

7 - 4 - 6 - 2

4 - 3 - 7½- 5

9 - 3 - 1 - 7

4 - 2 - 9 - 5

2 - 5 - 7 - 6

5 - 5 - 7 - 3

1 - 5 - 9 - 6

9 - 6 - 5 - 1

3 - 8 - 4 - 6

9½- 1 - 3 - 8

9½- 3 - 4 - 5

3 - 7 - 6½- 5

2 - 3 - 7 -10

5 - 7 - 8 - 2

3 -11 - 5 - 3

8 - 6 - 4 - 4

5 - 4 - 8 - 5

1 - 7 - 7½- 7

4 - 4 - 6 - 9

8 - 5 - 4 - 6

5 - 1 -11 - 7

6 - 2 - 8 - 8

3 - 8 -10 - 3

5.710

12.740

6.770

6.905

9.440

8.225

13.205

8.270

7.830

9.991

7.480

8.160

7.550

11.240

7.160

12.040

7.850

9.910

7.525

2.790

6.795

6.930

5.205

9.930

10.475

7.625

3.890

6.280

5.560

11.750

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 4
Campo di Gara Bacino di Corbara

Data 28-09-2025

Società Organizzatrice Umbria Fishing Team

Manifestazione TROFEO SERIE B COLPO  2025

Organizzazione Comitato Regionale Umbria

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Ligorio Alessandro

Giudice di Gara
Patassini Claudio

Ora
14:14:06



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

Ramacci

Santoni

Della Botte

Ferranti

Coletta

Silla

Palmioli

Mastice

Monaldi

Lonati

Tisba

Bigini

Zannini

Belli

Rosatelli

Grigioni

Anderlini

De Alexandris

Martiniani

Simoneschi

Scappiti

Santoni

Bianconi

Bernasconi

Corvelli

Cardinali

Genna

Bastioli

Cascianelli

Morbidelli

Daniele

Lucio

Gianni

Adamo

Giovanni batt

Stefano

Enrico

Remo junior

Maurizio

William

Cristiano

Massimo

Giordano

Luigi

Stefano

Giuliano

Gianni

Giuseppe

Riccardo

Giuseppe

Francesco

Marco

Mauro

Gabriele

Guido

Giampaolo

Marco

Graziano

Luigi

Carlo

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Blue River A.S.D. (Colmic)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Blu River 2 A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Pesca Club Bastia asd

Pesca Club Bastia asd

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Blue River A.S.D. (Colmic)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

25,0

25,0

25,0

25,0

25,0

25,0

25,5

26,0

26,0

26,0

26,0

26,0

26,0

27,0

27,0

27,0

27,0

27,5

27,5

27,5

28,0

28,0

28,0

28,0

28,0

28,0

28,5

28,5

29,0

29,0

1 -10 -10 - 4

8 - 2 - 7 - 8

6 -11 - 4 - 4

5 -11 - 5 - 4

9 - 4 - 5 - 7

5 - 8 - 4 - 8

4 - 9 - 7½- 5

11 -11 - 2 - 2

9 - 3 -11 - 3

6 -11 - 3 - 6

8 - 6 - 3 - 9

8 - 4 - 7 - 7

5 - 7½- 7½- 6

11 - 7 - 7 - 2

10 - 7 - 4 - 6

7 - 9 - 4 - 7

6 -10 - 6 - 5

1 - 8½-10 - 8

9 - 2 - 6½-10

11 - 7½- 3 - 6

11 - 8 - 2 - 7

4 - 6 -11 - 7

4 -11 - 6 - 7

6 -10 - 8 - 4

7 - 5 - 5 -11

6 - 7 -10 - 5

10 - 6½- 9 - 3

8 - 6 - 5 - 9½

7 -11 - 2 - 9

7 -11 - 3 - 8

9.462

4.730

8.290

6.800

5.890

5.025

5.870

9.455

7.820

9.000

5.210

4.565

6.500

4.524

4.800

3.950

4.300

5.600

6.595

4.345

7.200

5.675

5.080

3.811

1.770

5.690

9.200

1.060

7.710

5.190

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 4
Campo di Gara Bacino di Corbara

Data 28-09-2025

Società Organizzatrice Umbria Fishing Team

Manifestazione TROFEO SERIE B COLPO  2025

Organizzazione Comitato Regionale Umbria

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Ligorio Alessandro

Giudice di Gara
Patassini Claudio

Ora
14:14:06



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

Costantini

Di Sebastiano

Maranghi

Giannetti

Bettelli

Gentili

Agostinelli

Adreani

Fanali Marian

Ligorio

Gabbarrini

Selis

Pagliari

Tosti

Camuzzi

Nottoli

Archini

Privitera

Cecchetti

Gallinella

Bisello

Papalia

Bonarelli

Massini

Fioriti

Palazzari

Ciuffini

Renzi

Alunni

Rovereti

Francesco

Stefano

Lucio

Piero

Sandro

Simone

Andrea

Massimo

Daniele

Maurizio

Alferino

Diego

Pietro

Luca

Marco

Celestino

Giancarlo

Vincenzo

Marco

Francesco

Vincenzo

Arcangelo

Carlo antonio

Luca

Matteo

Graziano

Marco

Moreno

Alfio

Samuel

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Blue River A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Umbria Fishing Team Asd

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Blu River 2 A.S.D. (Colmic)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Trabucco Pesca +)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Cormorano A.S.D. (Colmic)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Blu River 2 A.S.D. (Colmic)

29,0

29,5

29,5

30,0

30,0

30,0

30,0

31,0

31,0

31,0

31,0

31,0

31,0

32,0

32,0

32,0

32,5

32,5

33,0

33,0

33,0

33,0

34,0

34,0

34,0

34,0

34,5

34,5

35,0

35,0

9 - 6 - 6 - 8

7 - 8½- 5 - 9

8 - 7½- 5 - 9

4 -11 -11 - 4

7 - 4 -10 - 9

6 - 5 - 9 -10

9 - 7 - 9 - 5

7 - 2 -11 -11

11 - 2 - 8 -10

9 -10 -10 - 2

9 - 3 -10 - 9

11 -10 - 4 - 6

9 -10 - 6 - 6

4 - 6 -11 -11

10 - 5 - 7 -10

9 - 9 - 5 - 9

9½-11 - 5 - 7

7 - 8½- 6 -11

2 - 9 -11 -11

2 -11 - 9 -11

8 - 5 -11 - 9

7 - 8 - 9 - 9

11 -11 -11 - 1

11 -11 -10 - 2

5 -11 -10 - 8

7 - 6 -10 -11

11 - 4½- 8 -11

9½- 9 - 8 - 8

2 -11 -11 -11

2 -11 -11 -11

4.580

4.202

4.010

5.810

2.425

2.320

3.635

5.550

3.420

9.870

1.590

5.440

2.746

1.390

1.950

2.310

5.730

800

4.611

2.390

4.095

4.260

6.310

8.760

2.665

1.685

1.560

3.930

2.850

2.100

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 4
Campo di Gara Bacino di Corbara

Data 28-09-2025

Società Organizzatrice Umbria Fishing Team

Manifestazione TROFEO SERIE B COLPO  2025

Organizzazione Comitato Regionale Umbria

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Ligorio Alessandro

Giudice di Gara
Patassini Claudio

Ora
14:14:06



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

Palmioli

Bernardini

Fastelli

Bianchini

Braganti

Micantonio

Famiani

Magna

Torzoni

Pasquali

Favaroni

Coletti

Romeggini

Wojdat

Battisti

Trenta

Gentili

Isidori

Rossi

Antonielli

Mochi

Caiello

Zanin

Armadori

Montigiani

Merlini

Pieroni

Pernazza

Serilli

Luneia

Roberto

Giuliano

Simone

Andrea

Alessandro

Franco

Roberto

Gabriele

Edoardo

Gianluca

Nicola

Simone

Giuseppe

Andrzej zbign

Marco

Gianluca

Paolo

Simone

Roberto

Nau

Emanuele

Mirko

Fabio

Lorenzo

Claudio

Carlo

Maurizio

Walter

Antonio

Leonardo

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Trabucco Pesca +)

Blu River 2 A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Bastia asd

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Blu River 2 A.S.D. (Colmic)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Umbria Fishing Team Asd

Umbria Fishing Team Asd

Blu River 2 A.S.D. (Colmic)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Blue River A.S.D. (Colmic)

Umbria Fishing Team Asd

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Umbria Fishing Team Asd

Blu River 2 A.S.D. (Colmic)

Blue River A.S.D. (Colmic)

35,0

35,0

35,5

35,5

35,5

36,0

36,0

36,0

36,0

36,0

37,0

38,0

38,0

38,0

38,0

38,0

39,0

40,0

41,0

41,0

41,5

42,0

42,0

42,0

42,0

42,5

43,0

43,0

43,0

43,0

11 - 2 -11 -11

11 -10 - 3 -11

9½- 4 -11 -11

4 -11 -11 - 9½

6 - 7½-11 -11

11 -11 -11 - 3

3 -11 -11 -11

11 - 4 -11 -10

8 -11 - 6 -11

8 -10 - 9 - 9

11 -11 -11 - 4

11 -11 - 5 -11

11 - 5 -11 -11

11 -11 - 6 -10

11 - 7 - 9 -11

10 -10 - 8 -10

11 - 6 -11 -11

11 - 7 -11 -11

11 - 8 -11 -11

10 -11 - 9 -11

11 - 8½-11 -11

11 -11 - 9 -11

11 -11 - 9 -11

11 - 9 -11 -11

11 - 9 -11 -11

9½-11 -11 -11

11 -11 -11 -10

11 -11 -11 -10

11 -11 -10 -11

10 -11 -11 -11

1.340

1.990

1.620

730

820
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 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 4
Campo di Gara Bacino di Corbara

Data 28-09-2025

Società Organizzatrice Umbria Fishing Team

Manifestazione TROFEO SERIE B COLPO  2025

Organizzazione Comitato Regionale Umbria

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Ligorio Alessandro

Giudice di Gara
Patassini Claudio

Ora
14:14:07
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